
Obrazac HN-6

Broj:16-14-17-18-03-26-245-27/23
Derventa:27.06.2023. godine

Na osnovu člana 64. stav (1) tačka b), člana 70.stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,Službeni glasnik BiH", broj:39114,59122), člana 9. i člana 10.
Instrukcije o provođenju postupaka hitne nabavke u MO i OS BiH broj: 11-02-3-158-6/23 od
15.03.2023.godine, a na zapisnika o prijemu i ocjeni ponuda u pregovaračkom postupku bez
objavljivanja obavještenja o nabavci-usluzi u proceduri hitnih nabavki, kroz koji je sačinjena
i preporuka broj:16-14-17-18-03-26-245-25/23 od 27.06.2023.godine, u postupku hitne
nabavke za provođenje usluga: servisiranje ispravljača Tebeshop 1800 serijski broj 5263135, po
JRJN 50000000-5, sprovedenog u hitnom pregovaračkom postupku bez objave obavještenja,
komandant inžinjerijskog bataljona pukovnik Rodoljub Manigoda donosi:

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuđača za hitno provođenje usluga:
servisiranje ispravljača Tebeshop 1800 serijski broj 5263135, prema JRN 50000000-5, i
dodjeljuje ponuđaču: „ENERGOINVEST-SUE “ d.o.o., ul. Tvornička 3.,71210 Sarajevo,
(u daljem tekstu Ponuđač 1.), za ponuđenu cijenu u iznosu od 339,30 KM sa PDV-om,
odnosno 290,00 KM bez PDV-a, odnosno, kao najbolje ocjenjenom u provedenom
pregovaračkom postupku bez objave obaviještenja.

II

Odluka o izboru ponuđača za provođenje usluge dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču
nakon obaviještenja svih učesnika u postupku.

III

Za realizaciju ove odluke zadužuje se organ stručne službe ovlaštenog lica.

IV
Ova odluka objavit će se na web stranici Ministarstva odbrane Bosne i Hercegovine
(http://moiosbih.mod.local)

V
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e nj e

BOSNA I HERCEGOVINA
Ministarstvo odbrane/obrane
Zajednički štab/stožer OS BiH

Operativna komanda/zapovjedništvo OS BiH
Brigada taktičke podrške/potpore

Inžinjerijski bataljon/bojna

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Министарство одбране

Заједнички штаб ОС БиХ
Оперативна команда ОС БиХ
Бригада тактичке подршке
Инжињеријски батаљон



Postupak za hitno provođenje usluge pokrenut je odlukom o pokretanju postupka hitne
nabavke za provođenje usluge; servisiranje ispravljača Tebeshop 1800 serijski broj 5263135
broj:16-14-17-18-03-26-245-20/23 od 20.06.2023. godine.

Provođenje usluge je sprovedeno putem pregovaračkog postupka bez objave.
Procjenjena vrijednost javnog provođenja usluge j e 3 00,00 KM bez PDV-a.

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je organ stručne
službe pravilno i potpuno izvršio ocijenu i dao preporuku za izbor ponuđača, u skladu sa
kriterijima iz poziva za dostavljanje ponude.

U postupku ocjene provedenog postupka, ovlašteno lice ugovornog organa nije našlo razloge
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke, te
je odlučeno kao u dispozitivu ove Odluke.

PRILOG:
Zapisnik o prijemu i ocjeni ponuda u pregovaračkom postupku bez objavljivanja-
obaviještenja o nabavci u proceduri hitnih nabavki broj: 16-14-17-18-03-26-245-25/23 od
27.06.2023. godine

K OM A N D A N T
pukovnik

M.P. Rodoljub Manigoda

DOSTAVITI:
Firma “ENERGEINVEST”-Sistem upravljanja energijom(SUE),-
Tvornička 3, 71210 Sarajevo-ide službenim e-mailom-
(e-mail:info@sue.ba),
Firma “TOSCANA”d.o.o.,-
Ul.V.Kozarske brigade 11,78000 Banja Luka, ide sužbenim e-mailom-
(e-mail:toscana@blic.net),
Ured za odnose sa javnošću MO BiH –objava na web stranici (elektronski);-
Logistika S-4 inž.bataljona (kurirom),-
a/a (bez priloga).-


